
中濃糖尿病研究会
～最新知見を学ぶ～

謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶ぴ申し上げます。平素は格層uのご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
この度、下記の要領にて研究会を開催させていただきます。
ご多忙のところ調に恐縮ではございますが、ご参加賜りますよう、何卒お願い申し上げます。

2019年 10月 2日 (水)19:30～ 2■00

シティホテル 美濃加茂 5階 i留苫呑の間
岐阜県美濃加茂市大田町2565-l  TEL:0574E27日 1122

PROGRAM

特別講演

〔情報提供〕『選択的SGLT2阻害薬 ルセフィ錠について』
大正製薬株式会社

19:45-21:00

座 長 社会医療法人厚生会 木沢記念病院
内分泌代謝内科′糖尿病センター センター長

高見和久 先生

「若年発症糖尿病の

遺伝素因解明と臨床像の確立」

演 者 岐阜大学大学院医学系研究科 分子・構造学講座
内分泌代謝病態学分野

臨床教授 堀川 幸男 先生
※『日糖協療養指導医取得のための講習会』に認定されております

※『CDE岐阜』に認定されております。
※当日はお弁当をご用意しております

主催 :大正製薬株式会社


